



Från vänster: Andreas Wallström Presto, Robert Holmström RH Brandkonsult, Gustav Paringer Presto

2021-06-08 14:35 CEST

Presto stärker lokal närvaro i Norrbotten

Presto Brandsäkerhet fortsätter stärka sin lokala närvaro i Norrland och förvärvar RH Brandkonsult. RH Brandkonsult har en etablerad verksamhet i Norrbotten och en gedigen erfarenhet av produkter och tjänster kopplat till brandsäkerhet.

”Att få välkomna RH Brandkonsult in i Presto-familjen känns både inspirerande och motiverande. Vi ser fram emot att tillsammans bygga goda kundrelationer och stärka vår lokala närvaro i Kalix med fortsatt hög servicegrad”, säger Andreas Wallström, regionchef Norrbotten.

Robert Holmström, VD RH Brandkonsult fortsätter,

”Att få komma in i Presto och bli en del ett större sammanhang är väldigt tilltalade. Att vi blir en del av Presto innebär inte bara att vi får 700 kollegor i ryggen utan vi kan hjälpa fler företag till tryggt brandskydd och säkrare miljöer – det är en attraktiv tanke.

”RH Brandkonsult uppskattade verksamhet i regionen kommer stärka vårt erbjudande på plats i Kalix och över hela Norrbotten. Ju fler vi är som arbetar mot vår vision ’Alltid säker – inget och ingen ska skadas av brand eller olycka’ desto bättre blir det för kunderna, oss och vår omvärld”, säger Gustav Paringer, Förvärvsansvarig Presto.

För mer information kontakta:

Andreas Wallström, Regionchef Presto. 0920-40 74 07

Robert Holmström, VD RH Brandkonsult, 070-28 99 602

Om Presto Brandsäkerhet

Presto Brandsäkerhet AB grundades 1959 och är Nordens ledande aktör inom brandsäkerhet. Genom helhetslösningar, utbildningar och abonnemangstjänster skapar vi brandsäkra miljöer för små och stora företag i hela Norden. Varje år besöker vi 60 000 kunder, utbildar 40 000 deltagare och återvinner 100 000 brandsläckare vid vår anläggning i Katrineholm. Det är så vi skapar ett tryggt, modernt och hållbart brandskydd. Presto omsätter drygt 1 miljard kronor.

Om RH Brandkonsult

RH Brandkonsult AB finns i Kalix och har under ca 10 år hjälpt kunder i Norr och Västerbotten med SBA-konsultation, Utrymning, Uppmärkning och service av brandredskap.

Presto Brandsäkerhet AB grundades 1959 och är Nordens ledande aktör inom brandsäkerhet. Genom helhetslösningar, utbildningar och abonnemangstjänster skapar vi brandsäkra miljöer för små och stora företag i hela Norden. Varje år besöker vi 60 000 kunder, utbildar 40 000 deltagare och återvinner 100 000 brandsläckare vid vår anläggning i Katrineholm. Det är så vi skapar ett tryggt, modernt och hållbart brandskydd. Presto omsätter drygt 1 miljard kronor. Läs mer på www.presto.se.

Kontaktpersoner



Filip Bjurström

Presskontakt

VD & Koncernchef

filip.bjurstrom@presto.se

070-202 22 20